
ilf ' 'Ilf;./:'
•w--S

;;;:.;•5-;:,KV' Ssfei
§

all lililiÿ*
V;••:'•-y-j -iM ’"

"ÿIP? SU it ££4 K.v ujr.-»sj,4wa.v
CorrjrtleitiHriVnlVlir}

Mrc'iildaCoi&nv:ctoifirrcm:Kccfr.xbv’ÿTc!ixrncrra:•:Cdiftricÿii •'i•>
e\ \:

:V
fi>

53333Proposta

PROPOSTA ADEQUADA
Pregao: 079/2021-CAF/SMS \.

Dt Abert: 02/07/2021

;i)L57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRALCliente:
Att:

*4,.. v.. /U:*r

/COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO
Referente: AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR X.
Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250

CEP: 62011-060

c, *

H6raÿ.09:O'6
CENTRO

PREGAO ELETRONICO

02/07/2021

REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR X DESTINADOS AS
UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE E PARA OS HOSPITAIS INTERVENCIONADOS PELO
MUNICtPIO DE SOBRAL/CE, CONFORME AS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE
REFERENCIA DESTE EDITAL.

SOBRAL/CE Tipo:

Data Doc:

Objeto:

<«

Item Descrigao
05 KIT ESTORIL PARA EXAME GINECOL6GICO COMPOSTO DE ESPECULO KOLPLAST

VAGINAL TAMANHO PEQUENO. DESCRIQAO COMPLEMENTAR: COM ESCOVA
CERVICAL, ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA. PINQA CIIERON, UM PAR
DE LUVAS, DOIS CHUMAgOS DE ALGODAO E UM PACOTE DE GAZE
ESTERILIZADA COM 5 UNIDADES. EMBALAGEM PRIMARIA DEVERA
APRESENTAR IDENTIFICAQAO DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE E
NUMERO DO REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE. KOLPLAST-AMERICAN
REGISTRO: 10237610191/81481900001

___________
Registro Anvisa: 10237610191

14 LAMINAS PARA MICROSCOPIA, EM VIDRO, EXTREMIDADE FOSCA, KOLPLAST
LAPIDADA, 26X76MM, ESPESSURA 1,0 A 1,2MM. DESCRigAO
COMPLEMENTAR: INTERCALADAS UMA A UMA COM FOLHA DE PAPEL COM
TRATAMENTO ANTI-FUNGO E SELADAS A VACUO. CAIXA COM 50
UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAgAO, DATA DE
FABRICAgAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER A
LEGISLAgAO SANITARIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.
Registro Anvisa: ISENTO

Qtde Und

16000 KIT
R$ Unt R$ Total
’

2,5625 41.000,00

Marca

8000 CXA 7,9300 63.440,00

Total Global:
CENTO E QUATRO MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

R$ Global 104.440,00

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estao incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete, tributos e
demais onus atinentes a fabricagSo, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatbrio que rege a presente licitagSo.
‘Declaramos que cumprimos plenainente os requisitos de habilitagao e que a Carta Proposta esta em conforrnidade com as exigencies do instrumento
convocatbrio (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigencias do Pregao: 079/2021-CAF/SMS e que nos prepos cotados estao incluidos todos os encaigos
necesscirios em sujeigSo a LegislagSo Federal e Estadual.
*Obs.J TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

‘Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2
‘Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSISTSNCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BE2ERRA, N°.181
FORTALEZA/CEARA

BARROSO

MARIA CAROLINA
SOUSA DOS
SANTOS:65770676353

Assinado deforma digital por
MARIA CAROLINA SOUSA DOS
SANTOS:65770676353
Dados:2021.07.29 17:14:31 -03'00'

90 (NOVENTA) DIAS
10 (DEZ) DIAS UTEIS
30 (TRINTA) DIAS

Validade da Proposta:
Prazo de Entrega:
CondigSo de Pagamento

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS

CPF: 657.706.763-53

Pagina 1 de 1

Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71
IE: 06.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br

Av. Capit§o Hugo Bezerra, n° 181


